井冈山大学学生资助中心
资助字〔2015〕13号

关于公布“扶贫日”专项资金资助评审结果的通知
各学院：

根据《关于组织学生申报“扶贫日”专项资金资助的通知》（资助字[2015]6号文件）精神，经学生本人申请、班级评选、学院初审公示、学生资助中心审核、全校公示等程序，学校评定出57名家庭经济困难学生获得“扶贫日”专项资金资助，每人资助500元，总资助金额为28500元。现将获资助学生名单予以公布。

附：“扶贫日”专项资金资助学生名单
井冈山大学学生资助中心

2015年4月30日

井冈山大学学生资助中心            2015年4月30日印发

                                               共印20份
	附件：

	“扶贫日”专项资金获资助学生名单

	序号
	姓名
	学号
	学院
	班级
	性别
	民族
	困难
等级
	备注

	1
	宋玉云
	120112028
	政法学院
	12政治本1
	男
	汉
	特困

	2
	徐昆
	120115059
	政法学院
	12事管本1
	男
	苗
	特困

	3
	潘惠
	120116019
	政法学院
	12法学本1
	女
	汉
	特困

	4
	雷远红
	120215013
	人文学院
	广电12本1
	女
	汉
	贫困

	5
	刘怡
	130214026
	人文学院
	外汉13本1
	女
	汉
	特困

	6
	鲁花玉
	130213040
	人文学院
	汉语13本3
	女
	汉
	贫困

	7
	淦晖
	1402101002
	人文学院
	汉语14本1
	男
	汉
	贫困

	8
	陈玉飞
	1402104037
	人文学院
	外汉14本1
	男
	汉
	贫困

	9
	石成语
	121511026
	马克思主义学院
	党史12本1
	男
	汉
	贫困

	10
	徐思
	1403101016
	外国语学院
	日语14本1
	女
	汉
	贫困

	11
	毛志兰
	130313007
	外国语学院
	商英13本1
	女
	汉
	贫困

	12
	王苑
	110314018
	外国语学院
	英教11本3
	女
	汉
	贫困

	13
	温跃辉
	130412018
	商学院
	经济13本1
	男
	汉
	贫困

	14
	孙鑫
	130416006
	商学院
	财管13本1
	男
	汉
	贫困

	15
	夏伟娇
	130411002
	商学院
	国贸13本1
	女
	蒙古
	贫困

	16
	张乐余
	120417038
	商学院
	会计12本1
	男
	汉
	特困

	17
	念书锋
	1404104009
	商学院
	营销14本1
	男
	汉
	贫困

	18
	付雪兵
	130513030
	数理学院
	13统计本1
	男
	汉
	贫困

	19
	顾夏飞
	130512015
	数理学院
	13数学本2
	女
	汉
	贫困

	20
	宋东亚
	1405105018
	数理学院
	14物理本2
	男
	汉
	贫困

	21
	冯江伟
	120612004
	机电工程学院
	机制12本4
	男
	汉
	特困

	22
	曹卿春
	120613012
	机电工程学院
	材料12本1
	男
	汉
	贫困

	23
	张磊
	130616002
	机电工程学院
	医工13本1
	男
	蒙古
	贫困

	24
	王鹏程
	1406105050
	机电工程学院
	电气14本1
	男
	汉
	贫困

	25
	廖怡
	120911015
	电子与信息工程学院
	计算机12本1
	男
	汉
	贫困

	26
	李广超
	1409105041
	电子与信息工程学院
	信息14本1
	男
	汉
	贫困

	27
	邓伟鹏
	1409107033
	电子与信息工程学院
	14电工本1
	男
	汉
	贫困

	28
	钟伟伟
	1409108111
	电子与信息工程学院
	14电信本1
	男
	汉
	贫困

	29
	程香妃
	1409102212
	电子与信息工程学院
	计算机14本3
	女
	汉
	贫困

	30
	黄明
	120711036
	化学化工学院
	化学12本1
	男
	汉
	贫困

	31
	罗贤知
	120714017
	化学化工学院
	化工12本1
	男
	汉
	贫困

	32
	余朋朋
	1408103005
	生命科学学院
	生技14本1
	男
	汉
	特困

	33
	李玉凡
	130813023
	生命科学学院
	生技13本1
	男
	汉
	特困

	34
	吴双燕
	121012032
	教育学院
	小教12本1
	女
	汉
	特困

	35
	贺珍
	121021030
	教育学院
	学前12专1
	女
	汉
	贫困

	36
	马佳
	121414042
	体育学院
	运动12本1
	女
	汉
	特困

	37
	郭琴琴
	1414103028
	体育学院
	体教14本3
	女
	汉
	特困

	38
	张德鑫
	131414052
	体育学院
	运动13本1
	男
	汉
	贫困

	39
	王小卫
	121110035
	医学院
	12中医本2
	男
	汉
	贫困

	40
	邓秋萍
	121111037
	医学院
	12临床本1
	女
	汉
	特困

	41
	刘晨婧
	131116010
	医学院
	13临床本1
	女
	汉
	贫困

	42
	黄阿梅
	121118027
	医学院
	12口腔本1
	女
	汉
	特困

	43
	舒乾德
	131211007
	护理学院
	护理13本1
	男
	彝
	特困

	44
	笪苗
	121211017
	护理学院
	护理12本1
	女
	汉
	贫困

	45
	简志琴
	111117016
	临床医学院
	中医11本1
	女
	汉
	贫困

	46
	陈成
	111118035
	临床医学院
	中医11本2
	男
	汉
	贫困

	47
	陈君
	131613046
	建筑工程学院
	土木13本2
	男
	侗
	特困

	48
	程怀锋
	131615028
	建筑工程学院
	工管13本1
	男
	汉
	特困

	49
	裴栋梁
	131614029
	建筑工程学院
	建环13本1
	男
	汉
	贫困

	50
	刘贤文
	1416101032
	建筑工程学院
	建筑14本1
	男
	汉
	贫困

	51
	梁丽
	121333032
	艺术学院
	艺设12本1
	女
	汉
	贫困

	52
	陈立明
	131332005
	艺术学院
	动画13本1
	男
	汉
	贫困

	53
	杨娟
	131332011
	艺术学院
	动画13本1
	女
	汉
	贫困

	54
	苏金隆
	131336031
	艺术学院
	环艺13本1
	男
	汉
	贫困

	55
	洪旺龙
	131334022
	艺术学院
	视觉13本1
	男
	汉
	贫困

	56
	李金泊
	131314006
	艺术学院
	舞蹈13本1
	男
	汉
	贫困

	57
	汤文敏
	1412203017
	国际学院
	14国护专1
	女
	汉
	贫困

	学生资助中心

	2015年4月30日